
Página 26109Número 210 Lunes, 11 de septiembre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

San Javier

6212 Anuncio de formalización de contratos privados. Contratación 
de los artistas que conformarán la XX Edición del Festival 
Internacional de Jazz de San Javier. Expte. 04/17.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de San Javier.

b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Contratación.

c) Número de expediente: 04/17

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: 

http://www.sanjavier.es/perfilcont.php

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Privado.

b) Descripción: Contratación de los artistas que conformarán la XX Edición 
del Festival Internacional de Jazz de San Javier.

c) Medio de publicación del anuncio de licitación: Procedimiento negociado 
sin publicidad. 

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado.

4. Valor estimado del contrato: 

278.475,69 euros. 

5. Presupuesto base de licitación: 

Importe neto: 278.475,69 euros. Importe total: 336.955,58 euros, IVA incluido.

6. Formalización del contrato: 

a) Fecha de adjudicación: 27 de abril de 2017.

b) Fecha de formalización del contrato: varias.

c) Contratistas: 

1. Black Music Productions, S.L.

2. D´Instinto Music Management y Producciones Artísticas, S.L.

3. Doremisoul, S.L.

4. Emitime, S.L.

5. Internacional Jazz Productions, S.C.C.L.

6. Líneas Definidas, S.L.U.

7. Otrobis Siglo XXI, S.L.

8. Quadrant Produccions, S.C.P.

9. Searching, S.L.

d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 218,800,00 € euros. 
Importe total: 264,748,00 euros, IVA incluido.

San Javier, 25 de agosto de 2017.—El Alcalde, José Miguel Luengo Gallego.

NPE: A-110917-6212

http://www.sanjavier.es/perfilcont.php

	I. Comunidad Autónoma
	4. Anuncios
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	8471/2017	Anuncio de la Dirección General de Medio Natural por el que se somete a información pública y audiencia de los interesados el procedimiento de declaración de las Gredas de Bolnuevo como monumento natural.
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	8500/2017	Procedimiento ordinario 64/2017.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	8181/2017	Designación de representantes municipales en organismos, sociedades y fundaciones en los que el Ayuntamiento es partícipe.
	Jumilla
	8242/2017	Anuncio de licitación del contrato administrativo de suministro de “Dos barredoras articuladas de tipo aspiración”. Expte. 13/17.
	Lorca
	8473/2017	Extracto de las bases reguladoras, aprobadas en Junta de Gobierno Local de 7 de septiembre de 2017, para la concesión de ayudas de transporte en linea regular, para el alumnado de Educación Postobligatoria (Bachillerato y Ciclos Formativos) resi
	8363/2017	Anuncio de licitación de contrato de suministro en régimen de alquiler de un vehículo tipo pick up de doble cabina, con destino a la Concejalía de Protección Civil y Emergencias.
	8289/2017	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos n.º 6/2017.
	Lorquí
	8478/2017	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de la tasa por asistencias y estancias de hogares y residencias de ancianos, guarderías infantiles, albergues y otros establecimientos de naturaleza análoga.
	Mazarrón
	8380/2017	Información pública de solicitud de cambio de sistema de actuación de concertación directa a concertación indirecta para el Sector “El Faro” S-03/08.
	Ricote
	8381/2017	Aprobación de padrones fiscales.
	8391/2017	Corrección de errores en la aprobación definitiva del Presupuesto de 2017, en el apartado plantilla de personal.
	San Javier
	8286/2017	Anuncio de formalización de contratos privados. Contratación de los artistas que conformarán la XX Edición del Festival Internacional de Jazz de San Javier. Expte. 04/17.
	8287/2017	Anuncio de formalización de contratos de privados. Expte. 06/17.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-09-08T14:24:50+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



